私大図協・東・研・2022-64

2023 年 3 月 13 日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

2021～2022年度運営委員  各位

2023～2024年度運営委員 各位

2023～2024年度研究部担当理事校  御中

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

立 正 大 学 図 書 館

館 長 小 浜 ふ み 子

[公印省略]

2022 年度第５回研究部運営委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通り開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご

出席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2023 年 3 月 16 日（木） 10：30～12：00

    ※Zoomによる Web 会議（URLは別途送付します）

議 題：

1．2022年度オンデマンド研修報告

2．2022年度研修会報告

3．2022年度研修報告大会報告

4．2022年度中間決算報告、2023年度予算報告

5．2023年度研究部運営委員会日程及び協会スケジュールについて

6．2023年度以降の研修会体制について

7．2023年度研究部主催研究講演会調整状況報告

8．次期（2023-24）研究部運営委員会体制、業務分担について

9．その他

以 上

連絡先 立正大学図書館（島田・水上・佐々木）

            Tel：048-536-6017

            E-mail：eastlib＠ris.ac.jp